关于公布作息时间及有关工作安排的通知

各部门：
根据学院工作实际，现将开学前有关工作安排及教学作息时间调整通知如下：
1.请各部门根据实际情况，落实好开学前各项准备工作，确保学院各项工作有序开展。
2.8月24日（星期六）、8月25日（星期日）在校生返校，各院系、涉及学生报到的相关部门原则上不休息，其他部门根据实际情况合理安排工作。
[bookmark: _GoBack]3.根据学院教学工作实际及上学期教学作息时间、错时教学安排实施情况，本学期上午第三、四节课继续实施分区域错时教学安排，自8月25日（星期日）起执行。具体作息时间表详见附件1，错时教学安排详见附件2。

附件1：作息时间表（2024-2025学年第一学期）
附件2：错时教学安排表（2024-2025学年第一学期）

                                                                                                                                        院办公室（党委办公室）
2024年8月20日